
 

Uchwała Nr 45/X/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 30 lipca 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Bielsk 

 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 1  oraz art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z poźn. zm.), Rada Gminy Bielsk 

uchwala co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Bielsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 45/X/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 30 lipca 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Bielsk 

 

 Gmina Bielsk nie posiada planu gospodarki niskoemisyjnej – dokumentu 

strategicznego, którego zadaniem jest osiągnięcie celów określonych w pakiecie klimatyczno-

energetycznym do roku 2020 tj.: 

 redukcji emisji gazów cieplarnianych; 

 zwiększenia udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych; 

 redukcji zużycia energii finalnej, co ma zostać zrealizowane poprzez podniesienie 

efektywności energetycznej, a także do poprawy jakości powietrza. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w ramach programu „Plany Gospodarki 

Niskoemisyjnej” ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie w 2015 roku. 

W ramach konkursu jednostki samorządu terytorialnego mogą pozyskać 

dofinansowanie do 85% wydatków kwalifikowanych na opracowanie planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla gminy. 

 Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Bielsk zostanie 

zrealizowane pod warunkiem uzyskania na ten cel dofinansowania ze środków WFOŚiGW  

w Warszawie. 

 Niezbędnym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie opracowania planu 

gospodarki niskoemisyjnej jest Uchwała Rady Gminy Bielsk w sprawie wyrażenia woli 

przystąpieniu do opracowania i wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej. 

  

 

  

  


